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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos humans i organització  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

CONVOCATÒRIA PER A L’ACCÉS A 3 PLACES D’AGENT DE LA POLICIA 

LOCAL DE L’AJUNTAMENT DE VILASSAR DE DALT, MITJANÇANT 

OPOSICIÓ LLIURE 

 

REF: Expedient número GREC2023000054 

 

Es convoca a les persones aspirants que es relacionen a continuació per a la realització del 

5è exercici de la fase d’oposició (1a part test psicotècnic i de personalitat) el dia 29 de 

novembre de 2023 a les 9 hores a la Sala Polivalent de Can Rafart (Riera de Targa, s/n) 

08339 Vilassar de Dalt: 

 

NÚM. COGNOMS, NOM 

001 ALEJANDRO ORELLANA, IRIS 

002 ALVAREZ CISNEROS, ESTEBAN 

003 BERMEJO ABELLAN, LUIS 

004 BRINZOI LAVRIC, TUDORITA 

005 CAMACHO DIAZ, MANUELA MIRIAM 

006 CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO 

007 CASANOVAS  FREIJO, ALEX 

008 CASTILLO PEÑA ANTONIO 

009 COLOM MASJOAN, XAVIER 

010 COTOLI RUIZ, MARTA 

011 ERES RODRIGUEZ, IAGO 

012 ESCRIBANO RODRIGO, MANUEL 

013 ESPIN ESCAMEZ, JUAN 

014 ESTEO LOBATO, SERGIO 

015 GARCIA ARCILA, NADINE 

016 GARCIA ROBLEDO, GERARD 

017 GOMEZ ALCAIDE, DANIEL 

018 GONZALEZ SANTIAGO, EDGAR 

019 LLIBRE NUALART, FRANCESC 

020 LOPEZ MORILLO, DAVID 

021 LOZANO VALIENTE, SERGIO 

022 MALDONADO DEVESA, MARK 

023 MARTIN HELLWIG, DAVID 

024 MARTINEZ NAVAS, JOSEP IGNASI 

025 MARTINEZ-CANTULLERA GUERRERO, MARIO 

026 MOLINA LUCENA, FRANCISCO 

027 MOLINA SANCHEZ, DAVID 

028 MOYA PEREZ, DAVID 

029 PASCUAL REYES, ALBERTO 
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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos humans i organització  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

NÚM. COGNOMS, NOM 

030 PASCUAL THONGMUN, XENIA 

031 PEREZ MARTINEZ, ADRIAN 

032 PEREZ SANTAS, PABLO 

033 PUJOL LLOVET, ALBERT 

034 ROCA VELEZ, JOAN 

035 RODES ESCARPENTER, PABLO 

036 RODRIGUEZ FONTSECA, OSCAR 

037 RODRIGUEZ WHEELER, DANIEL 

038 ROMERO ANAYA, MARIA 

039 ROMERO CARRANZA, POL 

040 RUBINO RODRIGUEZ, IVAN 

041 RUIZ RODRIGUEZ, OSCAR 

042 SALINAS VALENCIA, DAVID 

043 SANCHEZ MARTINEZ, DAVID 

044 SEGOVIA MARTIN, ILENIA 

045 TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 

046 TORRES RAMIS, ELOI 

047 VAQUERO GARCIA, SERGIO 

048 XAUDARO SOLIVA, CARLES 

 

Es convoca a les persones aspirants que es relacionen a continuació per a la realització del 

5è exercici de la fase d’oposició (2a part entrevistes de contrast) els dies 29 i 30 de 

novembre de 2023 a les 14:00 hores a l’Edifici de l’Ajuntament (plaça de la Vila, 1 08339 

Vilassar de Dalt:  

 

NÚM. COGNOMS, NOM 
DIA 

ENTREVISTA 
HORA 

001 ALEJANDRO ORELLANA, IRIS 29/11/2023 14:00 

002 ALVAREZ CISNEROS, ESTEBAN  29/11/2023 14:00 

003 BERMEJO ABELLAN, LUIS 29/11/2023 14:00 

004 BRINZOI LAVRIC, TUDORITA 29/11/2023 14:35 

005 CAMACHO DIAZ, MANUELA MIRIAM 29/11/2023 14:35 

006 CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO 29/11/2023 14:35 

007 CASANOVAS  FREIJO, ALEX 29/11/2023 15:10 

008 CASTILLO PEÑA ANTONIO 29/11/2023 15:10 

009 COLOM MASJOAN, XAVIER 29/11/2023 15:10 

010 COTOLI RUIZ, MARTA 29/11/2023 15:45 

011 ERES RODRIGUEZ, IAGO 29/11/2023 15:45 

012 ESCRIBANO RODRIGO, MANUEL 29/11/2023 15:45 

013 ESPIN ESCAMEZ, JUAN 29/11/2023 17:00 
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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos humans i organització  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

NÚM. COGNOMS, NOM 
DIA 

ENTREVISTA 
HORA 

014 ESTEO LOBATO, SERGIO 29/11/2023 17:00 

015 GARCIA ARCILA, NADINE 29/11/2023 17:00 

016 GARCIA ROBLEDO, GERARD 29/11/2023 17:35 

017 GOMEZ ALCAIDE, DANIEL 29/11/2023 17:35 

018 GONZALEZ SANTIAGO, EDGAR 29/11/2023 17:35 

019 LLIBRE NUALART, FRANCESC 29/11/2023 18:10 

020 LOPEZ MORILLO, DAVID  29/11/2023 18:10 

021 LOZANO VALIENTE, SERGIO 29/11/2023 18:10 

022 MALDONADO DEVESA, MARK 29/11/2023 18:45 

023 MARTIN HELLWIG, DAVID  29/11/2023 18:45 

024 MARTINEZ NAVAS, JOSEP IGNASI 29/11/2023 18:45 

025 MARTINEZ-CANTULLERA GUERRERO, MARIO 30/11/2023 14:00 

026 MOLINA LUCENA, FRANCISCO 30/11/2023 14:00 

027 MOLINA SANCHEZ, DAVID  30/11/2023 14:00 

028 MOYA PEREZ, DAVID  30/11/2023 14:35 

029 PASCUAL REYES, ALBERTO 30/11/2023 14:35 

030 PASCUAL THONGMUN, XENIA 30/11/2023 14:35 

031 PEREZ MARTINEZ, ADRIAN 30/11/2023 15:10 

032 PEREZ SANTAS, PABLO 30/11/2023 15:10 

033 PUJOL LLOVET, ALBERT  30/11/2023 15:10 

034 ROCA VELEZ, JOAN 30/11/2023 15:45 

035 RODES ESCARPENTER, PABLO 30/11/2023 15:45 

036 RODRIGUEZ FONTSECA, OSCAR 30/11/2023 15:45 

037 RODRIGUEZ WHEELER, DANIEL 30/11/2023 17:00 

038 ROMERO ANAYA, MARIA 30/11/2023 17:00 

039 ROMERO CARRANZA, POL 30/11/2023 17:00 

040 RUBINO RODRIGUEZ, IVAN 30/11/2023 17:35 

041 RUIZ RODRIGUEZ, OSCAR 30/11/2023 17:35 

042 SALINAS VALENCIA, DAVID  30/11/2023 17:35 

043 SANCHEZ MARTINEZ, DAVID  30/11/2023 18:10 

044 SEGOVIA MARTIN, ILENIA 30/11/2023 18:10 

045 TEJADA SANCHEZ, JUAN CARLOS 30/11/2023 18:10 

046 TORRES RAMIS, ELOI 30/11/2023 18:45 

047 VAQUERO GARCIA, SERGIO 30/11/2023 18:45 

048 XAUDARO SOLIVA, CARLES 30/11/2023 18:45 

 

 

La Cap del Servei de Recursos Humans i Organització 

Àurea Puig i Vilà 

Document signat electrònicament. 


